
1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol Punti Ipf PointsPos Società Femminile

                                        PALAFIPL
              V OPEN   CLASSIC    DI POWERLIFTING
                   FEMMINILE 05-06 OTTOBRE 2019

Vikings Veneto Pl Baone Pd 3881,731 522 21 1
Forma Club Monza 3836,212 431 11 1 1 1
S S Lazio Powerlifting Roma 2764,733 321 11 1
La Forza Power Team Reggio Emilia 2563,745 2811 2
Elite Verona Powerlifting 3643,724 2811 1 3
Selezione Atletica Pesante Roma 3117,186 262 1 1 1
Barbarian's Power Club Parma 2901,777 241 1 2 1
Strenghtlab Padova 2961,578 222 1 2
Asd Bellavita Bologna Powerlifting 1367,059 2111
Asd Provibirus Prato 1949,3010 151 1 1
Lions Powerlifting Livorno 715,2711 121
Powerlifting Castiglione D\s Mn 1883,5513 91 1 1
Asd Palestra Popolare Palermo 1300,3912 91 1
Powerlifting Genova 1135,1214 81 1
Alex Club Powerlifting Milano 656,0915 51
The New Strange Team Bareggio Mi 609,9716 41
Asd Arezzo Powerlifting-marciano-ar 593,8917 21
Sardegna Powerlifting Asd Alghero 578,8618 11

Legenda:   1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti
Oltre La Nona Posizione 1 Punto
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società  .In caso di parità si terrà conto del maggior numero di
1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via ,fino al 9° postose persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti wilks
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-47
46,471 1985Asd Bellavita Bologna 142,5 147,5 151,5 151,5 316,550,0 52,5 55,0 55,0102,5 -107,5 110,0 110,0Randone Rachele 640,31
45,682 1996Vikings Veneto Pl Baone 127,5 133,0 -136,0 133,0 312,560,0 62,5 66,5 66,5102,5 107,5 113,0 113,0Pastorio Chiara 638,05
46,273 1969S S Lazio Powerlifting 130,0 135,0 -143,5 135,0 305,055,0 58,5 60,0 60,0105,0 110,0 -115,0 110,0Borgatti Elena 616,71
44,764 1994Forma Club Monza 110,0 120,0 127,5 127,5 282,557,5 62,5 -66,5 62,580,0 87,5 92,5 92,5Galimberti Chiara 578,41
46,745 1983Vikings Veneto Pl Baone 127,5 132,5 135,0 135,0 282,550,0 52,5 55,0 55,087,5 92,5 -100,0 92,5Busellato Lisa 564,05
45,066 1981Elite Verona Powerlifting 117,5 125,0 132,5 132,5 280,050,0 52,5 -55,0 52,590,0 95,0 -97,5 95,0Deidda Barbara 570,53
45,417 1996La Forza Power Team 122,5 -127,5 -127,5 122,5 257,550,0 -52,5 -52,5 50,085,0 -90,0 -90,0 85,0Antinori Carolina Maria 517,85

-52
51,371 1979Forma Club Monza 155,0 165,0 -170,0 165,0 380,075,0 -80,0 -83,0 75,0125,0 132,5 140,0 140,0Bertoli Maruska 734,08
51,602 1975Selezione Atletica Pesante 142,5 150,0 -160,0 150,0 330,065,0 -67,5 -67,5 65,0110,0 115,0 -120,0 115,0Monaco Roberta 630,83
51,953 1995La Forza Power Team 132,5 145,0 155,0 155,0 300,047,5 52,5 -55,0 52,5-87,5 92,5 -97,5 92,5Zaghi Alessandra 567,97
51,984 1994Strenghtlab Padova 137,5 142,5 -147,5 142,5 300,057,5 60,0 62,5 62,585,0 90,0 95,0 95,0Volpato Chiara 567,79
47,655 1963Strenghtlab Padova 140,0 145,0 -146,0 145,0 280,050,0 -52,5 -52,5 50,085,0 -90,0 -90,0 85,0Girardi Marzia 552,59
51,396 1997Barbarian's Power Club 95,0 -102,5 -102,5 95,0 270,057,5 60,0 -62,5 60,0110,0 -115,0 115,0 115,0Pagliano Martina 510,24
51,08Fg 1997Barbarian's Power Club 135,0 -140,0 -140,0 135,0 0,0-60,0 60,0 -62,5 60,0-122,5 -130,5 -130,5 0,0Ferraioli Elisa -39,55

-57
55,871 1990Lions Powerlifting Livorno 160,0 167,5 172,5 172,5 387,575,0 77,5 -80,0 77,5-130,0 130,0 137,5 137,5Leugio Alessia 715,27
55,452 1991Selezione Atletica Pesante 145,0 155,0 -170,0 155,0 367,580,0 -85,0 -85,0 80,0132,5 -138,0 -138,5 132,5Presenti Valentina 679,56
55,963 1991Forma Club Monza 145,0 155,0 -165,0 155,0 347,565,0 -67,5 67,5 67,5115,0 120,0 125,0 125,0Brunelli Marta 637,90
56,764 1975Barbarian's Power Club 130,0 142,5 -153,0 142,5 347,5-62,5 62,5 -65,0 62,5132,5 138,0 142,5 142,5Vinante Elisa 633,24
54,045 1982Barbarian's Power Club 125,0 132,5 140,0 140,0 345,070,0 -75,0 -75,0 70,0132,5 135,0 -138,5 135,0Guidi Elisa 644,84
56,316 1995Barbarian's Power Club 135,0 145,0 150,0 150,0 342,5-65,0 -65,0 65,0 65,0122,5 127,5 -132,5 127,5Naldi Silvia 626,29
56,667 1987La Forza Power Team 135,0 -142,5 145,0 145,0 342,562,5 65,0 67,5 67,5122,5 -130,0 130,0 130,0Cicchinè Barbara 624,30
55,798 1990Asd Provibirus Prato 135,0 145,0 -155,0 145,0 337,555,0 60,0 65,0 65,0115,0 122,5 127,5 127,5Resi Erika 619,69
56,149 1996Asd Palestra Popolare 147,5 153,5 155,5 155,5 335,557,5 60,0 -62,5 60,0-112,5 112,5 120,0 120,0Oriti Niosi Claudia 613,86
54,1810 2001Powerlifting Castiglione 132,5 140,5 142,5 142,5 329,067,5 -72,5 -72,5 67,5112,5 119,0 -121,0 119,0Menghini Alice 612,58
54,2611 2001Strenghtlab Padova 132,5 140,0 -142,0 140,0 317,5-60,0 60,0 65,0 65,0105,0 112,5 -117,5 112,5Marasciulo Maria Grazia 589,58

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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55,5112 1974Sardegna Powerlifting Asd 145,0 -150,5 150,5 150,5 315,555,0 -57,5 -57,5 55,0-110,0 110,0 -112,5 110,0Vacca Silvana 578,86

-63
62,671 1994S S Lazio Powerlifting 175,0 187,5 195,0 195,0 512,5120,0 130,0 135,0 135,0167,5 177,5 182,5 182,5Garra Carola 897,48
61,152 1998Vikings Veneto Pl Baone 180,0 190,0 -195,5 190,0 442,587,5 90,0 92,5 92,5152,5 160,0 -166,0 160,0Naldi Sara 782,30
62,993 1998Elite Verona Powerlifting 155,0 165,0 -172,5 165,0 400,0-87,5 -87,5 87,5 87,5-142,5 142,5 147,5 147,5Bernardi Chiara 694,94
63,004 1989Strenghtlab Padova 160,0 -167,5 -167,5 160,0 385,0-85,0 -85,0 85,0 85,0140,0 -145,0 -145,0 140,0Orlando Eugenia 668,20
61,185 2001Vikings Veneto Pl Baone 150,0 157,5 -165,0 157,5 380,090,0 95,0 -98,5 95,0120,0 127,5 -138,0 127,5Coan  Drusilla 668,87
62,856 1988Powerlifting Castiglione 157,5 165,0 -170,0 165,0 377,565,0 67,5 -70,0 67,5127,5 137,5 145,0 145,0Lussignoli Claudia 655,61
62,137 1997The New Strange Team 142,5 -147,5 -150,0 142,5 350,072,5 77,5 -82,5 77,5125,0 130,0 -135,0 130,0Maerna Valeria 609,97
60,098 1994Powerlifting Castiglione 147,5 155,0 -160,0 155,0 347,567,5 72,5 -75,0 72,5107,5 115,0 120,0 120,0Cominotti Giulia 615,36
61,729 1980Asd Arezzo Powerlifting- 150,0 160,0 -170,0 160,0 340,062,5 67,5 -72,5 67,5-95,0 105,0 112,5 112,5Palladino Ersilia 593,89
62,2710 1995Forma Club Monza 130,0 140,0 145,0 145,0 340,0-67,5 67,5 -70,0 67,5127,5 -132,5 -132,5 127,5Scuderi Irene 591,39
62,3311 1986Selezione Atletica Pesante 150,0 157,5 -160,0 157,5 335,057,5 -60,0 60,0 60,0112,5 117,5 -122,5 117,5De Marco Chiara Maria 582,17
63,0012 1997Powerlifting Genova 140,0 -150,0 -155,0 140,0 315,060,0 62,5 65,0 65,0105,0 110,0 -115,0 110,0Pozza Lara 543,66
62,7813 1979Barbarian's Power Club 150,0 -166,0 -166,0 150,0 305,047,5 50,0 -52,5 50,0-105,0 105,0 -110,0 105,0Busato Cinzia 526,71

-72
67,151 1990La Forza Power Team 200,0 210,0 220,0 220,0 505,0-105,0 105,0 -112,5 105,0165,0 175,0 180,0 180,0Mazzantini Sara 853,62
67,192 1997Asd Bellavita Bologna 185,0 -195,0 -202,5 185,0 431,092,5 96,0 -100,0 96,0-145,0 -150,0 150,0 150,0Bonfiglioli Olimpia 726,73
71,123 1997Asd Provibirus Prato 170,0 180,0 187,5 187,5 417,570,0 75,0 80,0 80,0140,0 150,0 -160,0 150,0Borgioli Eleonora 685,23
69,904 1991Asd Palestra Popolare -160,0 160,0 170,0 170,0 415,080,0 85,0 -87,5 85,0150,0 160,0 -165,0 160,0Mineo Verdiana 686,52
70,975 1985Vikings Veneto Pl Baone 175,0 190,0 -195,0 190,0 405,070,0 72,5 -75,0 72,5127,5 137,5 142,5 142,5Gambaretto Lorena 665,17
68,246 1992Alex Club Powerlifting 145,0 152,5 160,0 160,0 392,572,5 77,5 -82,5 77,5145,0 150,0 155,0 155,0Trapani Vincenza 656,09
69,987 1988Asd Provibirus Prato 150,0 160,0 -170,0 160,0 390,0-70,0 72,5 -75,0 72,5152,5 157,5 -162,5 157,5Ghezzi Roberta 644,38
71,648 2001S S Lazio Powerlifting 150,0 163,0 -165,5 163,0 385,567,5 72,5 -77,5 72,5140,0 150,0 -160,5 150,0Ballini Simona 630,20
69,239 1992Selezione Atletica Pesante 145,0 155,0 160,0 160,0 372,570,0 75,0 77,5 77,5125,0 130,0 135,0 135,0Catalano Valentina 618,12
69,5210 2000Strenghtlab Padova 140,0 150,0 157,5 157,5 352,565,0 -70,0 70,0 70,0115,0 122,5 125,0 125,0Premoli Marta 583,41
64,4611 1987Elite Verona Powerlifting 150,0 155,0 160,0 160,0 350,060,0 -62,5 -62,5 60,0125,0 130,0 -137,5 130,0Zenari Nadia 599,43
66,4812 1991Elite Verona Powerlifting 125,0 132,5 140,0 140,0 350,0-80,0 -80,0 80,0 80,0125,0 -130,0 130,0 130,0Ogheri Francesca 590,96
69,5013 1977Elite Verona Powerlifting 165,0 -171,0 -171,0 165,0 350,060,0 -62,5 -62,5 60,0120,0 125,0 0,0 125,0Marina Francesca 579,29

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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-84
80,621 1989Vikings Veneto Pl Baone 195,0 205,0 212,0 212,0 465,055,0 -60,0 60,0 60,0177,5 185,0 193,0 193,0Barbieri Valentina 721,99
80,862 1988Forma Club Monza 150,0 162,5 172,5 172,5 445,595,0 100,0 103,0 103,0150,0 160,0 170,0 170,0Bellini Elisa 690,99
72,553 1982Vikings Veneto Pl Baone 155,0 -157,5 165,0 165,0 392,577,5 -80,0 -80,0 77,5142,5 150,0 -152,5 150,0Torrisi Luisa 638,14
81,654 1986Powerlifting Genova 150,0 160,0 -165,0 160,0 382,567,5 72,5 -77,5 72,5135,0 142,5 150,0 150,0Crispino Giulia 591,45
74,935 1999Forma Club Monza 135,0 150,0 -162,5 150,0 376,577,5 86,5 -90,0 86,5120,0 -135,0 140,0 140,0Giambelli Valeria 603,45
72,256 1995Selezione Atletica Pesante 175,0 -190,0 -195,0 175,0 372,562,5 -65,0 -65,0 62,5127,5 135,0 -140,0 135,0Dell' Aversana Valentina 606,50

+84
96,601 1987Elite Verona Powerlifting 165,0 172,5 175,0 175,0 421,082,5 86,0 -90,0 86,0147,5 154,5 160,0 160,0Pettena Alessia 608,57
87,052 1994S S Lazio Powerlifting 155,0 165,0 173,0 173,0 412,075,0 80,0 85,0 85,0145,0 154,0 -160,0 154,0Massotti Federica 620,34

110,183 1988Vikings Veneto Pl Baone 152,5 -155,0 173,5 173,5 388,560,0 65,0 70,0 70,0-132,5 132,5 145,0 145,0Taccone Simona Chiara 537,20

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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Sub Junior
61,18Vikings Veneto Pl Baone Pd -632001 157,5127,5 95,0 380,0Coan  Drusilla 668,87
71,64S S Lazio Powerlifting Roma -722001 163,0150,0 72,5 385,5Ballini Simona 630,20
54,18Powerlifting Castiglione D\s -572001 142,5119,0 67,5 329,0Menghini Alice 612,58
54,26Strenghtlab Padova -572001 140,0112,5 65,0 317,5Marasciulo Maria Grazia 589,58

Junior
61,15Vikings Veneto Pl Baone Pd -631998 190,0160,0 92,5 442,5Naldi Sara 782,30
67,19Asd Bellavita Bologna -721997 185,0150,0 96,0 431,0Bonfiglioli Olimpia 726,73
62,99Elite Verona Powerlifting -631998 165,0147,5 87,5 400,0Bernardi Chiara 694,94
71,12Asd Provibirus Prato -721997 187,5150,0 80,0 417,5Borgioli Eleonora 685,23
45,68Vikings Veneto Pl Baone Pd -471996 133,0113,0 66,5 312,5Pastorio Chiara 638,05
56,14Asd Palestra Popolare -571996 155,5120,0 60,0 335,5Oriti Niosi Claudia 613,86
62,13The New Strange Team -631997 142,5130,0 77,5 350,0Maerna Valeria 609,97
74,93Forma Club Monza -841999 150,0140,0 86,5 376,5Giambelli Valeria 603,45
69,52Strenghtlab Padova -722000 157,5125,0 70,0 352,5Premoli Marta 583,41
63,00Powerlifting Genova -631997 140,0110,0 65,0 315,0Pozza Lara 543,66
45,41La Forza Power Team Reggio -471996 122,585,0 50,0 257,5Antinori Carolina Maria 517,85
51,39Barbarian's Power Club -521997 95,0115,0 60,0 270,0Pagliano Martina 510,24
51,08Barbarian's Power Club -521997 135,00,0 60,0 0,0Ferraioli Elisa -39,55

Senior
62,67S S Lazio Powerlifting Roma -631994 195,0182,5 135,0 512,5Garra Carola 897,48
67,15La Forza Power Team Reggio -721990 220,0180,0 105,0 505,0Mazzantini Sara 853,62
80,62Vikings Veneto Pl Baone Pd -841989 212,0193,0 60,0 465,0Barbieri Valentina 721,99
55,87Lions Powerlifting Livorno -571990 172,5137,5 77,5 387,5Leugio Alessia 715,27
80,86Forma Club Monza -841988 172,5170,0 103,0 445,5Bellini Elisa 690,99
69,90Asd Palestra Popolare -721991 170,0160,0 85,0 415,0Mineo Verdiana 686,52
55,45Selezione Atletica Pesante -571991 155,0132,5 80,0 367,5Presenti Valentina 679,56
63,00Strenghtlab Padova -631989 160,0140,0 85,0 385,0Orlando Eugenia 668,20
70,97Vikings Veneto Pl Baone Pd -721985 190,0142,5 72,5 405,0Gambaretto Lorena 665,17
68,24Alex Club Powerlifting Milano -721992 160,0155,0 77,5 392,5Trapani Vincenza 656,09
62,85Powerlifting Castiglione D\s -631988 165,0145,0 67,5 377,5Lussignoli Claudia 655,61
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54,04Barbarian's Power Club -571982 140,0135,0 70,0 345,0Guidi Elisa 644,84
69,98Asd Provibirus Prato -721988 160,0157,5 72,5 390,0Ghezzi Roberta 644,38
46,47Asd Bellavita Bologna -471985 151,5110,0 55,0 316,5Randone Rachele 640,31
72,55Vikings Veneto Pl Baone Pd -841982 165,0150,0 77,5 392,5Torrisi Luisa 638,14
55,96Forma Club Monza -571991 155,0125,0 67,5 347,5Brunelli Marta 637,90
56,31Barbarian's Power Club -571995 150,0127,5 65,0 342,5Naldi Silvia 626,29
56,66La Forza Power Team Reggio -571987 145,0130,0 67,5 342,5Cicchinè Barbara 624,30
87,05S S Lazio Powerlifting Roma +841994 173,0154,0 85,0 412,0Massotti Federica 620,34
55,79Asd Provibirus Prato -571990 145,0127,5 65,0 337,5Resi Erika 619,69
69,23Selezione Atletica Pesante -721992 160,0135,0 77,5 372,5Catalano Valentina 618,12
60,09Powerlifting Castiglione D\s -631994 155,0120,0 72,5 347,5Cominotti Giulia 615,36
96,60Elite Verona Powerlifting +841987 175,0160,0 86,0 421,0Pettena Alessia 608,57
72,25Selezione Atletica Pesante -841995 175,0135,0 62,5 372,5Dell' Aversana Valentina 606,50
64,46Elite Verona Powerlifting -721987 160,0130,0 60,0 350,0Zenari Nadia 599,43
61,72Asd Arezzo Powerlifting- -631980 160,0112,5 67,5 340,0Palladino Ersilia 593,89
81,65Powerlifting Genova -841986 160,0150,0 72,5 382,5Crispino Giulia 591,45
62,27Forma Club Monza -631995 145,0127,5 67,5 340,0Scuderi Irene 591,39
66,48Elite Verona Powerlifting -721991 140,0130,0 80,0 350,0Ogheri Francesca 590,96
62,33Selezione Atletica Pesante -631986 157,5117,5 60,0 335,0De Marco Chiara Maria 582,17
44,76Forma Club Monza -471994 127,592,5 62,5 282,5Galimberti Chiara 578,41
45,06Elite Verona Powerlifting -471981 132,595,0 52,5 280,0Deidda Barbara 570,53
51,95La Forza Power Team Reggio -521995 155,092,5 52,5 300,0Zaghi Alessandra 567,97
51,98Strenghtlab Padova -521994 142,595,0 62,5 300,0Volpato Chiara 567,79
46,74Vikings Veneto Pl Baone Pd -471983 135,092,5 55,0 282,5Busellato Lisa 564,05

110,18Vikings Veneto Pl Baone Pd +841988 173,5145,0 70,0 388,5Taccone Simona Chiara 537,20
Master 1

51,37Forma Club Monza -521979 165,0140,0 75,0 380,0Bertoli Maruska 734,08
56,76Barbarian's Power Club -571975 142,5142,5 62,5 347,5Vinante Elisa 633,24
51,60Selezione Atletica Pesante -521975 150,0115,0 65,0 330,0Monaco Roberta 630,83
69,50Elite Verona Powerlifting -721977 165,0125,0 60,0 350,0Marina Francesca 579,29
55,51Sardegna Powerlifting Asd -571974 150,5110,0 55,0 315,5Vacca Silvana 578,86
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62,78Barbarian's Power Club -631979 150,0105,0 50,0 305,0Busato Cinzia 526,71
Master 2

46,27S S Lazio Powerlifting Roma -471969 135,0110,0 60,0 305,0Borgatti Elena 616,71
47,65Strenghtlab Padova -521963 145,085,0 50,0 280,0Girardi Marzia 552,59
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Senior62,67 512,5S S Lazio Powerlifting Roma -631994Garra Carola 897,48
Senior67,15 505,0La Forza Power Team Reggio -721990Mazzantini Sara 853,62
Junior61,15 442,5Vikings Veneto Pl Baone Pd -631998Naldi Sara 782,30

Master 151,37 380,0Forma Club Monza -521979Bertoli Maruska 734,08
Junior67,19 431,0Asd Bellavita Bologna -721997Bonfiglioli Olimpia 726,73
Senior80,62 465,0Vikings Veneto Pl Baone Pd -841989Barbieri Valentina 721,99
Senior55,87 387,5Lions Powerlifting Livorno -571990Leugio Alessia 715,27
Junior62,99 400,0Elite Verona Powerlifting -631998Bernardi Chiara 694,94
Senior80,86 445,5Forma Club Monza -841988Bellini Elisa 690,99
Senior69,90 415,0Asd Palestra Popolare -721991Mineo Verdiana 686,52
Junior71,12 417,5Asd Provibirus Prato -721997Borgioli Eleonora 685,23
Senior55,45 367,5Selezione Atletica Pesante -571991Presenti Valentina 679,56

Sub Junior61,18 380,0Vikings Veneto Pl Baone Pd -632001Coan  Drusilla 668,87
Senior63,00 385,0Strenghtlab Padova -631989Orlando Eugenia 668,20
Senior70,97 405,0Vikings Veneto Pl Baone Pd -721985Gambaretto Lorena 665,17
Senior68,24 392,5Alex Club Powerlifting Milano -721992Trapani Vincenza 656,09
Senior62,85 377,5Powerlifting Castiglione D\s -631988Lussignoli Claudia 655,61
Senior54,04 345,0Barbarian's Power Club -571982Guidi Elisa 644,84
Senior69,98 390,0Asd Provibirus Prato -721988Ghezzi Roberta 644,38
Senior46,47 316,5Asd Bellavita Bologna -471985Randone Rachele 640,31
Senior72,55 392,5Vikings Veneto Pl Baone Pd -841982Torrisi Luisa 638,14
Junior45,68 312,5Vikings Veneto Pl Baone Pd -471996Pastorio Chiara 638,05
Senior55,96 347,5Forma Club Monza -571991Brunelli Marta 637,90

Master 156,76 347,5Barbarian's Power Club -571975Vinante Elisa 633,24
Master 151,60 330,0Selezione Atletica Pesante -521975Monaco Roberta 630,83

Sub Junior71,64 385,5S S Lazio Powerlifting Roma -722001Ballini Simona 630,20
Senior56,31 342,5Barbarian's Power Club -571995Naldi Silvia 626,29
Senior56,66 342,5La Forza Power Team Reggio -571987Cicchinè Barbara 624,30
Senior87,05 412,0S S Lazio Powerlifting Roma +841994Massotti Federica 620,34
Senior55,79 337,5Asd Provibirus Prato -571990Resi Erika 619,69
Senior69,23 372,5Selezione Atletica Pesante -721992Catalano Valentina 618,12

Master 246,27 305,0S S Lazio Powerlifting Roma -471969Borgatti Elena 616,71
Senior60,09 347,5Powerlifting Castiglione D\s -631994Cominotti Giulia 615,36
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Atleta P PSocietà TotaleCatAnno N. Cat Età

Powered By Ivano Giusti

Ipf Points

                                        PALAFIPL
            V OPEN   CLASSIC    DI POWERLIFTING
                   FEMMINILE 05-06 OTTOBRE 2019

Junior56,14 335,5Asd Palestra Popolare -571996Oriti Niosi Claudia 613,86
Sub Junior54,18 329,0Powerlifting Castiglione D\s -572001Menghini Alice 612,58

Junior62,13 350,0The New Strange Team -631997Maerna Valeria 609,97
Senior96,60 421,0Elite Verona Powerlifting +841987Pettena Alessia 608,57
Senior72,25 372,5Selezione Atletica Pesante -841995Dell' Aversana Valentina 606,50
Junior74,93 376,5Forma Club Monza -841999Giambelli Valeria 603,45
Senior64,46 350,0Elite Verona Powerlifting -721987Zenari Nadia 599,43
Senior61,72 340,0Asd Arezzo Powerlifting- -631980Palladino Ersilia 593,89
Senior81,65 382,5Powerlifting Genova -841986Crispino Giulia 591,45
Senior62,27 340,0Forma Club Monza -631995Scuderi Irene 591,39
Senior66,48 350,0Elite Verona Powerlifting -721991Ogheri Francesca 590,96

Sub Junior54,26 317,5Strenghtlab Padova -572001Marasciulo Maria Grazia 589,58
Junior69,52 352,5Strenghtlab Padova -722000Premoli Marta 583,41
Senior62,33 335,0Selezione Atletica Pesante -631986De Marco Chiara Maria 582,17

Master 169,50 350,0Elite Verona Powerlifting -721977Marina Francesca 579,29
Master 155,51 315,5Sardegna Powerlifting Asd -571974Vacca Silvana 578,86
Senior44,76 282,5Forma Club Monza -471994Galimberti Chiara 578,41
Senior45,06 280,0Elite Verona Powerlifting -471981Deidda Barbara 570,53
Senior51,95 300,0La Forza Power Team Reggio -521995Zaghi Alessandra 567,97
Senior51,98 300,0Strenghtlab Padova -521994Volpato Chiara 567,79
Senior46,74 282,5Vikings Veneto Pl Baone Pd -471983Busellato Lisa 564,05

Master 247,65 280,0Strenghtlab Padova -521963Girardi Marzia 552,59
Junior63,00 315,0Powerlifting Genova -631997Pozza Lara 543,66
Senior110,18 388,5Vikings Veneto Pl Baone Pd +841988Taccone Simona Chiara 537,20

Master 162,78 305,0Barbarian's Power Club -631979Busato Cinzia 526,71
Junior45,41 257,5La Forza Power Team Reggio -471996Antinori Carolina Maria 517,85
Junior51,39 270,0Barbarian's Power Club -521997Pagliano Martina 510,24
Junior51,08 0,0Barbarian's Power Club -521997Ferraioli Elisa -39,55



Records Squat Sch

Best Sj Ju Se M1 M2 M3 M4

Junior
Pastorio Chiara 113,0 1 1-47

Master 1
Bertoli Maruska 140,0 1 1-52
Vinante Elisa 142,5 1 1-57
Marina Francesca 125,0 1-72

Master 2
Borgatti Elena 110,0 1 1-47

Senior
Mazzantini Sara 180,0 1-72
Barbieri Valentina 193,0 1-84
Pettena Alessia 160,0 1+84

Sub Junior
Menghini Alice 119,0 1-57



Records Panca Sch

Sj Ju Se M1 M2 M3Best M4
Junior

Pastorio Chiara 1 166,5-47
Bonfiglioli Olimpia 196,0-72
Giambelli Valeria 186,5-84

Master 2
Borgatti Elena 1 160,0-47

Senior
Garra Carola 1135,0-63
Bellini Elisa 1103,0-84
Pettena Alessia 186,0+84



Records Stacco Sch

Sj Ju Se M1 M2 M3Best M4
Junior

Pastorio Chiara 1133,0-47
Oriti Niosi Claudia 1155,5-57

Master 1
Vacca Silvana 1150,5-57

Master 2
Borgatti Elena 1135,0-47

Senior
Randone Rachele 1151,5-47
Leugio Alessia 1172,5-57
Garra Carola 1195,0-63
Mazzantini Sara 1220,0-72
Barbieri Valentina 1212,0-84
Pettena Alessia 1175,0+84

Sub Junior
Menghini Alice 1142,5-57
Coan  Drusilla 1157,5-63
Ballini Simona 1163,0-72



Records Totale Sch

Sj Ju Se M1 M2 M3Best M4
Junior

Pastorio Chiara 312,5 1-47
Master 1

Vinante Elisa 347,5 1-57
Master 2

Borgatti Elena 305,0 1 1-47
Senior

Leugio Alessia 387,5 1-57
Garra Carola 512,5 1-63
Mazzantini Sara 505,0 1-72
Pettena Alessia 421,0 1+84

Sub Junior
Menghini Alice 329,0 1-57
Ballini Simona 385,5 1-72



1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol Punti Ipf PointsPos Società  Maschile

                                        PALAFIPL
              V OPEN   CLASSIC    DI POWERLIFTING
                  MASCHILE 18-19-20 OTTOBRE 2019

Vikings Veneto Pl Baone Pd 4028,071 521 12 1 1
Barbarian's Power Club Parma 3723,412 4611 2 1 1
S S Lazio Powerlifting Roma 3774,223 401 1 1 1 2
Strenghtlab Padova 3165,414 381 2 1 1
Forma Club Monza 3788,375 311 1 1 1 2
La Forza Power Team Reggio Emilia 3841,716 261 1 1 2 1
Elite Verona Powerlifting 2684,617 231 1 1 1
Asd Provibirus Prato 2027,938 181 1 1
Sardegna Powerlifting Asd Alghero 1776,949 171 1 1
Alex Club Powerlifting Milano 1355,2610 161 1
Functional Training Capurso Ba 1923,0511 161 1 1
Powerlifting Genova 1889,4912 141 2
Powerlifting Team Sardegna Olbia 1184,8413 121 1
Powerlifting Castiglione D\s Mn 1889,9214 111 1 1
Hybrid Powerlifting Quistello Mn 657,1315 91
Lions Powerlifting Livorno 1347,9316 91 1
Lift And Fight Sport Asd Bracciano Rm 689,3017 71
Heart Of Steel Powerlifting Roma 672,3318 61
Powerlifting Magenta Mi 627,0719 61
Boars Powerlifting Pesaro 619,2020 51
Bulls Torino Powerlifting 572,0721 51
Asd Kobra Kai Ct 669,5422 11

Legenda:   1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società  .In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 
1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via ,fino al 9° postose persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti wilks



1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol Punti Ipf PointsPos Società  Maschile

                                        PALAFIPL
              V OPEN   CLASSIC    DI POWERLIFTING
                  MASCHILE 18-19-20 OTTOBRE 2019

Cft 059 Powerlifting Mo 648,5623 11
Selezione Atletica Pesante Roma 632,1724 11



Classifica Finale Powered By Ivano Giusti

Atleta P PSocietà St1 St2 St3 BstA N TotPa1 Pa2 Pa3 BpaSq1 Sq2 Sq3 Bsq Ipf Points

                                        PALAFIPL
             V OPEN   CLASSIC    DI POWERLIFTING
                  MASCHILE 18-19-20 OTTOBRE 2019

-59
58,401 1978Sardegna Powerlifting AsdMameli Christian 190,0 200,0 205,0 205,0-112,5 112,5 -116,0 112,5-140,0 145,0 152,0 152,0 469,5 591,82
57,522 1985Powerlifting TeamConcas Roberto 190,0 197,5 -200,0 197,597,5 105,0 -107,5 105,0140,0 147,5 152,5 152,5 455,0 578,64
58,593 1996S S Lazio PowerliftingSantangelo Jacopo 180,0 192,5 195,0 195,0-90,0 95,0 -97,5 95,0150,0 160,0 -167,5 160,0 450,0 562,10
58,75Fg 2001La Forza Power TeamSqueo Michele -190,0 -190,0 -190,0 0,077,5 82,5 -85,0 82,5160,0 167,5 173,0 173,0 0,0 -85,05
58,74Fg 1997Powerlifting CastiglioneOnofrio Stefano 0,0 0,0 0,0 0,00,0 0,0 0,0 0,0-152,5 -152,5 -152,5 0,0 0,0 -85,05

-66
66,001 1995Elite Verona PowerliftingCastello Andrea 235,0 245,0 250,0 250,0130,0 135,0 137,5 137,5200,0 210,0 215,0 215,0 602,5 709,15
65,742 1995S S Lazio PowerliftingMurru Federico 205,0 215,0 -232,5 215,0150,0 161,0 -166,0 161,0195,0 205,0 214,5 214,5 590,5 695,49
64,943 1991Vikings Veneto Pl BaoneOrrù Luca 235,0 247,5 -255,5 247,5110,0 115,0 117,5 117,5205,0 212,5 217,5 217,5 582,5 691,59
65,234 2001Vikings Veneto Pl BaoneZampollo Niccolò 220,0 230,0 -250,5 230,0110,0 117,5 122,5 122,5205,0 212,5 217,5 217,5 570,0 672,54
65,995 1993Functional TrainingMilello Dennis 200,0 230,0 -256,0 230,0-135,0 135,0 -140,0 135,0167,5 182,5 192,5 192,5 557,5 649,91
66,006 1996S S Lazio PowerliftingDrusin Andrea 217,5 225,0 -230,0 225,0-125,0 -127,5 127,5 127,5190,0 200,0 205,0 205,0 557,5 649,84
65,017 1987Sardegna Powerlifting AsdCaneo Stefano 205,0 212,5 -220,0 212,5120,0 -127,5 127,5 127,5175,0 185,0 -190,0 185,0 525,0 614,40
65,668 1981Powerlifting TeamScodina Stefano 220,0 230,0 -235,0 230,0-102,5 -102,5 102,5 102,5175,0 185,0 190,0 190,0 522,5 606,21
65,749 1996La Forza Power TeamFranzese Marco 185,0 195,0 207,5 207,5115,0 122,5 125,0 125,0-190,0 -190,0 190,0 190,0 522,5 605,61
66,0010 1992La Forza Power TeamFarina Simone 185,0 195,0 205,0 205,0127,5 132,5 -137,5 132,5160,0 170,0 -175,0 170,0 507,5 583,94
65,6011 1985La Forza Power TeamGambella Thomas 200,0 212,5 -222,5 212,5105,0 112,5 115,0 115,0165,0 175,0 -182,5 175,0 502,5 580,18
65,4812 1990Powerlifting CastiglionePiceni Marco 200,0 -210,0 210,0 210,0100,0 -105,0 -105,0 100,0157,5 167,5 -175,0 167,5 477,5 547,90
64,74Fg 1995La Forza Power TeamZara Vincenzo 215,0 -225,0 235,0 235,0-115,0 115,0 120,0 120,0-160,0 -170,0 -170,0 0,0 0,0 -84,96

-74
73,461 1997Alex Club PowerliftingAngelini Riccardo 240,0 -250,0 250,0 250,0-150,0 155,0 -165,0 155,0235,0 245,0 0,0 245,0 650,0 711,98
73,272 1987Functional TrainingCrispu Fortunato 240,0 -252,5 260,0 260,0150,0 157,5 160,0 160,0195,0 207,5 215,0 215,0 635,0 694,91
72,803 1989Lions Powerlifting LivornoCiancia Pino Rocco 230,0 245,0 262,5 262,5130,0 137,5 -142,5 137,5202,5 217,5 227,5 227,5 627,5 688,95
71,874 1993Lift And Fight Sport AsdRavalson Jonathan 240,0 252,5 265,0 265,0120,0 130,0 137,5 137,5210,0 220,0 -227,5 220,0 622,5 689,30
74,005 1995Strenghtlab PadovaPoda Marco 237,5 252,5 260,0 260,0137,5 145,0 150,0 150,0197,5 207,5 -212,5 207,5 617,5 668,54
71,156 1993La Forza Power TeamBettarel Alberto 215,0 230,0 242,5 242,5150,0 157,5 -162,5 157,5200,0 -210,0 215,0 215,0 615,0 685,10
73,197 1997Elite Verona PowerliftingConcu Andrea 250,0 265,0 -275,5 265,0120,0 125,0 -127,5 125,0210,0 217,5 -222,5 217,5 607,5 661,67

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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72,438 1995Barbarian's Power ClubCastro Florio Stefano 230,0 -240,0 -240,0 230,0130,0 135,0 137,5 137,5215,0 227,5 -232,5 227,5 595,0 651,33
72,919 1995Powerlifting CastiglioneVighi Francesco 215,0 227,5 240,0 240,0-140,0 -150,0 150,0 150,0-180,0 180,0 200,0 200,0 590,0 641,98
74,0010 1991La Forza Power TeamAlfiero Raffaele 245,0 255,0 262,5 262,5115,0 122,5 -127,5 122,5185,0 195,0 202,5 202,5 587,5 631,94
73,4811 1983Selezione Atletica PesanteForti Claudio 230,0 242,5 -250,0 242,5125,0 130,0 -132,5 130,0202,5 212,5 -215,0 212,5 585,0 632,17
72,7612 1997Forma Club MonzaPrimativo Massimo 230,0 -242,5 242,5 242,5-125,0 125,0 130,0 130,0190,0 200,0 210,0 210,0 582,5 633,71
73,5613 1993Powerlifting GenovaLaurenzano Luca 225,0 242,5 -260,0 242,5135,0 142,5 -150,0 142,5190,0 -202,5 -202,5 190,0 575,0 619,41
73,5114 1987Sardegna Powerlifting AsdPinna Giovannino 195,0 -210,0 210,0 210,0132,5 142,5 150,0 150,0175,0 -190,0 -195,0 175,0 535,0 570,71

-83
82,251 1995La Forza Power TeamCotti Cometti Emilio -280,0 295,0 310,0 310,0152,5 160,0 165,0 165,0-245,0 245,0 260,0 260,0 735,0 754,38
81,912 1988Asd Provibirus PratoMoretto Matteo 255,0 265,0 -272,5 265,0-170,0 170,0 177,5 177,5255,0 265,0 275,0 275,0 717,5 736,47
82,273 1986Powerlifting CastiglioneArtino Vasco 265,0 277,5 292,5 292,5137,5 145,0 150,0 150,0220,0 232,5 245,0 245,0 687,5 700,03
81,774 1995Forma Club MonzaGorga Antonio 280,0 -300,0 -300,0 280,0155,0 -160,0 -160,0 155,0235,0 250,0 -252,5 250,0 685,0 700,08
82,505 1990Barbarian's Power ClubTurnone Stefano 255,0 -270,0 -270,0 255,0-165,0 175,0 181,5 181,5230,0 240,0 247,5 247,5 684,0 694,72
82,146 1997Elite Verona PowerliftingCarer David 250,0 270,0 290,0 290,0150,0 157,5 -162,5 157,5217,5 232,5 -244,0 232,5 680,0 692,22
82,447 1991Forma Club MonzaDe Giovanni Niccolò 230,0 245,0 260,0 260,0172,5 -181,0 -181,0 172,5225,0 237,5 245,0 245,0 677,5 687,65
82,918 1996Barbarian's Power ClubDegiampietro Nicola 260,0 272,5 280,0 280,0142,5 147,5 150,0 150,0225,0 237,5 244,0 244,0 674,0 681,02
81,529 1989La Forza Power TeamCembalo Antimo 255,0 275,0 -300,0 275,0145,0 152,5 -157,5 152,5215,0 225,0 235,0 235,0 662,5 675,72
81,0910 1995Asd Kobra Kai CtMessina Alessandro -275,0 285,0 -290,0 285,0155,0 160,0 -162,5 160,0200,0 210,0 -220,0 210,0 655,0 669,54
82,4711 1985Lions Powerlifting LivornoLa Rocca Andrea 250,0 270,0 -282,5 270,0135,0 -142,5 142,5 142,5-240,0 240,0 -257,5 240,0 652,5 658,98
82,2912 1975Cft 059 Powerlifting MoCuoghi Alessandro 230,0 242,5 250,0 250,0140,0 147,5 -152,5 147,5230,0 -242,5 245,0 245,0 642,5 648,56
82,9213 1998Barbarian's Power ClubBarboni Riccardo -250,0 262,5 275,0 275,0132,5 140,0 145,0 145,0200,0 212,5 220,0 220,0 640,0 642,34
81,3214 1996S S Lazio PowerliftingScarcia Enrico 280,0 292,5 303,5 303,5100,0 0,0 0,0 100,0210,0 220,0 230,0 230,0 633,5 643,52
80,3215 1994Barbarian's Power ClubMariani Andrea 260,0 272,5 -280,0 272,5115,0 122,5 125,0 125,0235,0 -242,5 -242,5 235,0 632,5 647,91

-93
92,921 1996Powerlifting GenovaEl Adlani Youssuf 272,5 285,0 295,0 295,0155,0 162,5 167,5 167,5250,0 265,0 275,5 275,5 738,0 699,74
92,372 1993Barbarian's Power ClubCalabrese Carlo 302,5 325,0 330,5 330,5127,5 132,5 -135,0 132,5230,0 240,0 250,0 250,0 713,0 675,72
91,023 1991Asd Provibirus PratoMartino Gianluca 280,0 300,0 -307,5 300,0157,5 165,0 -170,0 165,0230,0 240,0 247,5 247,5 712,5 681,58
92,404 1983Barbarian's Power ClubPoliandri Domingo -260,0 260,0 -270,0 260,0172,5 180,0 185,0 185,0245,0 252,5 260,0 260,0 705,0 667,05
87,935 1983Heart Of Steel PowerliftingBaccaglini Gabriele 250,0 262,5 280,0 280,0135,0 145,0 150,0 150,0245,0 -260,0 260,0 260,0 690,0 672,33

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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93,006 1998S S Lazio PowerliftingOrsini Alfredo 250,0 265,0 280,0 280,0155,0 162,5 167,5 167,5220,0 230,0 240,0 240,0 687,5 645,70
92,357 1990Alex Club PowerliftingBurattin Massimo 255,0 270,0 -280,0 270,0150,0 155,0 160,0 160,0232,5 242,5 252,5 252,5 682,5 643,28
91,538 1991Forma Club MonzaBartolone Davide 255,0 265,0 -280,0 265,0157,5 162,5 165,0 165,0230,0 242,5 -250,0 242,5 672,5 636,25
91,829 1995Elite Verona PowerliftingDegrati Davide 260,0 -280,0 0,0 260,0160,0 -165,0 0,0 160,0-227,5 240,0 -245,0 240,0 660,0 621,58
91,4310 1992Asd Provibirus PratoZampetti Mauro 250,0 -270,0 -270,0 250,0172,5 182,5 -185,0 182,5205,0 215,0 0,0 215,0 647,5 609,88
91,7711 1995Barbarian's Power ClubPalmieri Leonardo 250,0 265,0 -275,0 265,0130,0 -137,5 -137,5 130,0-225,0 235,0 242,5 242,5 637,5 597,71
91,9212 1996Powerlifting GenovaDal Boni Daniele 270,0 -300,0 -300,0 270,0125,0 132,5 -140,0 132,5200,0 210,0 0,0 210,0 612,5 570,34

-105
102,331 1992Vikings Veneto Pl BaonePerazzuolo Mattia 300,0 320,0 -338,5 320,0170,0 177,5 182,5 182,5270,0 290,0 -308,0 290,0 792,5 714,13
101,442 1988Hybrid PowerliftingGiubertoni Vittorio 270,0 295,0 310,0 310,0145,0 152,5 -157,5 152,5250,0 262,5 270,0 270,0 732,5 657,13
104,123 1995Strenghtlab PadovaLovison Davide 290,0 307,5 -315,0 307,5162,5 170,0 175,0 175,0225,0 237,5 245,0 245,0 727,5 641,86
105,004 1991S S Lazio PowerliftingD' Antonio Gianluca 245,0 272,5 -292,5 272,5155,0 162,5 167,5 167,5250,0 262,5 275,0 275,0 715,0 626,21
104,075 1995Powerlifting Magenta MiOldani Mauro 280,0 -300,0 -300,0 280,0162,5 -167,5 167,5 167,5252,5 -262,5 265,0 265,0 712,5 627,07
102,796 1991Boars Powerlifting PesaroMiggiano Daniele 270,0 285,0 -292,5 285,0135,0 142,5 150,0 150,0237,5 252,5 265,0 265,0 700,0 619,20
100,837 2000Vikings Veneto Pl BaoneMasciarelli Matteo 245,0 262,5 272,5 272,5142,5 147,5 152,5 152,5245,0 260,0 -270,5 260,0 685,0 611,28
103,748 1969Forma Club MonzaZaino Domenico 270,0 285,0 -295,5 285,0-145,0 145,0 160,5 160,5236,0 -250,0 -255,0 236,0 681,5 597,25
99,359 1998Barbarian's Power ClubRodriguez Carlos Alberto 250,0 260,0 280,0 280,0145,0 152,5 -160,0 152,5225,0 237,5 245,0 245,0 677,5 609,20

104,4710 1993Barbarian's Power ClubFrustagatti Lorenzo 260,0 270,0 -280,0 270,0-145,0 145,0 -155,0 145,0240,0 250,0 257,5 257,5 672,5 585,74
101,7111 1976Forma Club MonzaManenti Ruben 280,0 300,0 -310,0 300,0140,0 -145,0 -145,0 140,0210,0 220,0 230,0 230,0 670,0 592,86
104,4912 1994Forma Club MonzaTrimarchi Rosario 257,5 270,0 -280,0 270,0132,5 140,0 145,0 145,0230,0 -242,5 247,5 247,5 662,5 575,71
103,0113 1977Functional TrainingD' Ambrosio Nicola 260,0 -272,5 272,5 272,5145,0 150,0 152,5 152,5-235,0 235,0 -245,0 235,0 660,0 578,23
97,6414 1975Forma Club MonzaTurco Cristian 230,0 -245,0 0,0 230,0165,0 172,5 -180,5 172,5230,0 242,5 -250,0 242,5 645,0 582,22

-120
108,141 1984Vikings Veneto Pl BaoneLolli Fabio Massimo 255,0 272,5 -290,0 272,5205,0 215,0 218,5 218,5280,0 295,0 302,5 302,5 793,5 692,15
112,342 1987Strenghtlab PadovaRecchia Matteo 297,5 316,5 320,0 320,0140,0 147,5 -152,5 147,5255,0 267,5 275,0 275,0 742,5 628,10
114,963 1994Strenghtlab PadovaAndreon Federico 260,0 275,0 282,5 282,5162,5 170,0 175,0 175,0262,5 275,0 285,0 285,0 742,5 619,81
118,424 1988Strenghtlab PadovaFalvo Enzo 252,5 265,0 -275,0 265,0175,0 185,0 -190,0 185,0265,0 280,0 290,0 290,0 740,0 607,09
109,915 2002S S Lazio PowerliftingMongi Loris 260,0 282,5 -300,0 282,5135,0 145,0 152,5 152,5245,0 -257,5 265,0 265,0 700,0 594,88
119,246 1991Barbarian's Power ClubTanganelli Joele 245,0 255,0 -260,0 255,0160,0 170,0 -177,5 170,0-250,0 250,0 265,0 265,0 690,0 558,15

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale



Classifica Finale Powered By Ivano Giusti

Atleta P PSocietà St1 St2 St3 BstA N TotPa1 Pa2 Pa3 BpaSq1 Sq2 Sq3 Bsq Ipf Points

                                        PALAFIPL
             V OPEN   CLASSIC    DI POWERLIFTING
                  MASCHILE 18-19-20 OTTOBRE 2019

110,847 1995Barbarian's Power ClubMissaggia Andrea 230,0 245,0 255,0 255,0160,0 167,5 172,5 172,5240,0 255,0 -265,0 255,0 682,5 575,03
113,708 1976Forma Club MonzaBrivio Luigi 235,0 -245,0 -245,0 235,0160,0 -165,0 -165,0 160,0250,0 265,0 0,0 265,0 660,0 545,04
114,469 1976Barbarian's Power ClubSoldà Nicola Luigi 240,0 255,0 265,0 265,0142,5 147,5 -155,0 147,5240,0 -250,0 -255,0 240,0 652,5 535,79
106,2210 1994S S Lazio PowerliftingDella Tomasa Andrea 240,0 270,0 -290,0 270,0130,0 137,5 -142,5 137,5220,0 240,0 -255,0 240,0 647,5 555,19
117,1011 1993Barbarian's Power ClubMaiorca Alessandro 220,0 0,0 0,0 220,0170,0 177,5 -185,0 177,5220,0 230,0 235,0 235,0 632,5 509,92

120
137,201 1986Barbarian's Power ClubPelizza Francesco 300,0 312,5 317,5 317,5190,0 197,5 202,5 202,5262,5 275,0 285,0 285,0 805,0 616,57
120,102 1995Vikings Veneto Pl BaoneGalletto Gianluca 300,0 315,0 -332,5 315,0180,0 185,0 187,5 187,5270,0 285,0 0,0 285,0 787,5 646,38
124,213 1985Forma Club MonzaFarina Christian 280,0 -295,0 -295,0 280,0195,0 205,0 210,0 210,0280,0 295,0 -302,5 295,0 785,0 632,16
180,004 1977Barbarian's Power ClubSgaramella Massimo 255,0 270,0 280,0 280,0-200,0 200,0 210,0 210,0-270,0 280,0 -300,0 280,0 770,0 511,21
149,695 1979Forma Club MonzaPeluso Michele 245,0 -260,0 -260,0 245,0175,0 185,0 190,0 190,0265,0 285,0 305,0 305,0 740,0 534,97
130,906 1995Bulls Torino PowerliftingIppolito Andrea 280,0 300,0 -312,5 300,0150,0 162,5 167,5 167,5-260,0 270,0 -290,0 270,0 737,5 572,07
143,107 1994La Forza Power TeamCravedi Mattia 252,5 272,5 285,0 285,0152,5 162,5 -170,0 162,5255,0 270,0 280,0 280,0 727,5 536,96

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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Sub Junior
65,23Vikings Veneto Pl Baone Pd -662001 230,0217,5 122,5Zampollo Niccolò 570,0 672,54

109,91S S Lazio Powerlifting Roma -1202002 282,5265,0 152,5Mongi Loris 700,0 594,88
58,75La Forza Power Team Reggio -592001 0,0173,0 82,5Squeo Michele 0,0 -85,05

Junior
73,46Alex Club Powerlifting Milano -741997 250,0245,0 155,0Angelini Riccardo 650,0 711,98
92,92Powerlifting Genova -931996 295,0275,5 167,5El Adlani Youssuf 738,0 699,74
82,14Elite Verona Powerlifting -831997 290,0232,5 157,5Carer David 680,0 692,22
82,91Barbarian's Power Club -831996 280,0244,0 150,0Degiampietro Nicola 674,0 681,02
73,19Elite Verona Powerlifting -741997 265,0217,5 125,0Concu Andrea 607,5 661,67
66,00S S Lazio Powerlifting Roma -661996 225,0205,0 127,5Drusin Andrea 557,5 649,84
93,00S S Lazio Powerlifting Roma -931998 280,0240,0 167,5Orsini Alfredo 687,5 645,70
81,32S S Lazio Powerlifting Roma -831996 303,5230,0 100,0Scarcia Enrico 633,5 643,52
82,92Barbarian's Power Club -831998 275,0220,0 145,0Barboni Riccardo 640,0 642,34
72,76Forma Club Monza -741997 242,5210,0 130,0Primativo Massimo 582,5 633,71

100,83Vikings Veneto Pl Baone Pd -1052000 272,5260,0 152,5Masciarelli Matteo 685,0 611,28
99,35Barbarian's Power Club -1051998 280,0245,0 152,5Rodriguez Carlos Alberto 677,5 609,20
65,74La Forza Power Team Reggio -661996 207,5190,0 125,0Franzese Marco 522,5 605,61
91,92Powerlifting Genova -931996 270,0210,0 132,5Dal Boni Daniele 612,5 570,34
58,59S S Lazio Powerlifting Roma -591996 195,0160,0 95,0Santangelo Jacopo 450,0 562,10
58,74Powerlifting Castiglione D\s -591997 0,00,0 0,0Onofrio Stefano 0,0 -85,05

Senior
82,25La Forza Power Team Reggio -831995 310,0260,0 165,0Cotti Cometti Emilio 735,0 754,38
81,91Asd Provibirus Prato -831988 265,0275,0 177,5Moretto Matteo 717,5 736,47

102,33Vikings Veneto Pl Baone Pd -1051992 320,0290,0 182,5Perazzuolo Mattia 792,5 714,13
66,00Elite Verona Powerlifting -661995 250,0215,0 137,5Castello Andrea 602,5 709,15
81,77Forma Club Monza -831995 280,0250,0 155,0Gorga Antonio 685,0 700,08
82,27Powerlifting Castiglione D\s -831986 292,5245,0 150,0Artino Vasco 687,5 700,03
65,74S S Lazio Powerlifting Roma -661995 215,0214,5 161,0Murru Federico 590,5 695,49
73,27Functional Training Capurso -741987 260,0215,0 160,0Crispu Fortunato 635,0 694,91
82,50Barbarian's Power Club -831990 255,0247,5 181,5Turnone Stefano 684,0 694,72
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108,14Vikings Veneto Pl Baone Pd -1201984 272,5302,5 218,5Lolli Fabio Massimo 793,5 692,15
64,94Vikings Veneto Pl Baone Pd -661991 247,5217,5 117,5Orrù Luca 582,5 691,59
71,87Lift And Fight Sport Asd -741993 265,0220,0 137,5Ravalson Jonathan 622,5 689,30
72,80Lions Powerlifting Livorno -741989 262,5227,5 137,5Ciancia Pino Rocco 627,5 688,95
82,44Forma Club Monza -831991 260,0245,0 172,5De Giovanni Niccolò 677,5 687,65
71,15La Forza Power Team Reggio -741993 242,5215,0 157,5Bettarel Alberto 615,0 685,10
91,02Asd Provibirus Prato -931991 300,0247,5 165,0Martino Gianluca 712,5 681,58
81,52La Forza Power Team Reggio -831989 275,0235,0 152,5Cembalo Antimo 662,5 675,72
92,37Barbarian's Power Club -931993 330,5250,0 132,5Calabrese Carlo 713,0 675,72
87,93Heart Of Steel Powerlifting -931983 280,0260,0 150,0Baccaglini Gabriele 690,0 672,33
81,09Asd Kobra Kai Ct -831995 285,0210,0 160,0Messina Alessandro 655,0 669,54
74,00Strenghtlab Padova -741995 260,0207,5 150,0Poda Marco 617,5 668,54
92,40Barbarian's Power Club -931983 260,0260,0 185,0Poliandri Domingo 705,0 667,05
82,47Lions Powerlifting Livorno -831985 270,0240,0 142,5La Rocca Andrea 652,5 658,98

101,44Hybrid Powerlifting Quistello -1051988 310,0270,0 152,5Giubertoni Vittorio 732,5 657,13
72,43Barbarian's Power Club -741995 230,0227,5 137,5Castro Florio Stefano 595,0 651,33
65,99Functional Training Capurso -661993 230,0192,5 135,0Milello Dennis 557,5 649,91
80,32Barbarian's Power Club -831994 272,5235,0 125,0Mariani Andrea 632,5 647,91

120,10Vikings Veneto Pl Baone Pd 1201995 315,0285,0 187,5Galletto Gianluca 787,5 646,38
92,35Alex Club Powerlifting Milano -931990 270,0252,5 160,0Burattin Massimo 682,5 643,28
72,91Powerlifting Castiglione D\s -741995 240,0200,0 150,0Vighi Francesco 590,0 641,98

104,12Strenghtlab Padova -1051995 307,5245,0 175,0Lovison Davide 727,5 641,86
91,53Forma Club Monza -931991 265,0242,5 165,0Bartolone Davide 672,5 636,25
73,48Selezione Atletica Pesante -741983 242,5212,5 130,0Forti Claudio 585,0 632,17

124,21Forma Club Monza 1201985 280,0295,0 210,0Farina Christian 785,0 632,16
74,00La Forza Power Team Reggio -741991 262,5202,5 122,5Alfiero Raffaele 587,5 631,94

112,34Strenghtlab Padova -1201987 320,0275,0 147,5Recchia Matteo 742,5 628,10
104,07Powerlifting Magenta Mi -1051995 280,0265,0 167,5Oldani Mauro 712,5 627,07
105,00S S Lazio Powerlifting Roma -1051991 272,5275,0 167,5D' Antonio Gianluca 715,0 626,21
91,82Elite Verona Powerlifting -931995 260,0240,0 160,0Degrati Davide 660,0 621,58

114,96Strenghtlab Padova -1201994 282,5285,0 175,0Andreon Federico 742,5 619,81
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73,56Powerlifting Genova -741993 242,5190,0 142,5Laurenzano Luca 575,0 619,41
102,79Boars Powerlifting Pesaro -1051991 285,0265,0 150,0Miggiano Daniele 700,0 619,20
137,20Barbarian's Power Club 1201986 317,5285,0 202,5Pelizza Francesco 805,0 616,57
65,01Sardegna Powerlifting Asd -661987 212,5185,0 127,5Caneo Stefano 525,0 614,40
91,43Asd Provibirus Prato -931992 250,0215,0 182,5Zampetti Mauro 647,5 609,88

118,42Strenghtlab Padova -1201988 265,0290,0 185,0Falvo Enzo 740,0 607,09
65,66Powerlifting Team Sardegna -661981 230,0190,0 102,5Scodina Stefano 522,5 606,21
91,77Barbarian's Power Club -931995 265,0242,5 130,0Palmieri Leonardo 637,5 597,71

104,47Barbarian's Power Club -1051993 270,0257,5 145,0Frustagatti Lorenzo 672,5 585,74
66,00La Forza Power Team Reggio -661992 205,0170,0 132,5Farina Simone 507,5 583,94
65,60La Forza Power Team Reggio -661985 212,5175,0 115,0Gambella Thomas 502,5 580,18
57,52Powerlifting Team Sardegna -591985 197,5152,5 105,0Concas Roberto 455,0 578,64

104,49Forma Club Monza -1051994 270,0247,5 145,0Trimarchi Rosario 662,5 575,71
110,84Barbarian's Power Club -1201995 255,0255,0 172,5Missaggia Andrea 682,5 575,03
130,90Bulls Torino Powerlifting 1201995 300,0270,0 167,5Ippolito Andrea 737,5 572,07
73,51Sardegna Powerlifting Asd -741987 210,0175,0 150,0Pinna Giovannino 535,0 570,71

119,24Barbarian's Power Club -1201991 255,0265,0 170,0Tanganelli Joele 690,0 558,15
106,22S S Lazio Powerlifting Roma -1201994 270,0240,0 137,5Della Tomasa Andrea 647,5 555,19
65,48Powerlifting Castiglione D\s -661990 210,0167,5 100,0Piceni Marco 477,5 547,90

143,10La Forza Power Team Reggio 1201994 285,0280,0 162,5Cravedi Mattia 727,5 536,96
117,10Barbarian's Power Club -1201993 220,0235,0 177,5Maiorca Alessandro 632,5 509,92
64,74La Forza Power Team Reggio -661995 235,00,0 120,0Zara Vincenzo 0,0 -84,96

Master 1
82,29Cft 059 Powerlifting Mo -831975 250,0245,0 147,5Cuoghi Alessandro 642,5 648,56

101,71Forma Club Monza -1051976 300,0230,0 140,0Manenti Ruben 670,0 592,86
58,40Sardegna Powerlifting Asd -591978 205,0152,0 112,5Mameli Christian 469,5 591,82
97,64Forma Club Monza -1051975 230,0242,5 172,5Turco Cristian 645,0 582,22

103,01Functional Training Capurso -1051977 272,5235,0 152,5D' Ambrosio Nicola 660,0 578,23
113,70Forma Club Monza -1201976 235,0265,0 160,0Brivio Luigi 660,0 545,04
114,46Barbarian's Power Club -1201976 265,0240,0 147,5Soldà Nicola Luigi 652,5 535,79
149,69Forma Club Monza 1201979 245,0305,0 190,0Peluso Michele 740,0 534,97
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180,00Barbarian's Power Club 1201977 280,0280,0 210,0Sgaramella Massimo 770,0 511,21
Master 2

103,74Forma Club Monza -1051969 285,0236,0 160,5Zaino Domenico 681,5 597,25
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Senior82,25 735,0La Forza Power Team Reggio -831995Cotti Cometti Emilio 754,38
Senior81,91 717,5Asd Provibirus Prato -831988Moretto Matteo 736,47
Senior102,33 792,5Vikings Veneto Pl Baone Pd -1051992Perazzuolo Mattia 714,13
Junior73,46 650,0Alex Club Powerlifting Milano -741997Angelini Riccardo 711,98
Senior66,00 602,5Elite Verona Powerlifting -661995Castello Andrea 709,15
Senior81,77 685,0Forma Club Monza -831995Gorga Antonio 700,08
Senior82,27 687,5Powerlifting Castiglione D\s -831986Artino Vasco 700,03
Junior92,92 738,0Powerlifting Genova -931996El Adlani Youssuf 699,74
Senior65,74 590,5S S Lazio Powerlifting Roma -661995Murru Federico 695,49
Senior73,27 635,0Functional Training Capurso -741987Crispu Fortunato 694,91
Senior82,50 684,0Barbarian's Power Club -831990Turnone Stefano 694,72
Junior82,14 680,0Elite Verona Powerlifting -831997Carer David 692,22
Senior108,14 793,5Vikings Veneto Pl Baone Pd -1201984Lolli Fabio Massimo 692,15
Senior64,94 582,5Vikings Veneto Pl Baone Pd -661991Orrù Luca 691,59
Senior71,87 622,5Lift And Fight Sport Asd -741993Ravalson Jonathan 689,30
Senior72,80 627,5Lions Powerlifting Livorno -741989Ciancia Pino Rocco 688,95
Senior82,44 677,5Forma Club Monza -831991De Giovanni Niccolò 687,65
Senior71,15 615,0La Forza Power Team Reggio -741993Bettarel Alberto 685,10
Senior91,02 712,5Asd Provibirus Prato -931991Martino Gianluca 681,58
Junior82,91 674,0Barbarian's Power Club -831996Degiampietro Nicola 681,02
Senior81,52 662,5La Forza Power Team Reggio -831989Cembalo Antimo 675,72
Senior92,37 713,0Barbarian's Power Club -931993Calabrese Carlo 675,72

Sub Junior65,23 570,0Vikings Veneto Pl Baone Pd -662001Zampollo Niccolò 672,54
Senior87,93 690,0Heart Of Steel Powerlifting -931983Baccaglini Gabriele 672,33
Senior81,09 655,0Asd Kobra Kai Ct -831995Messina Alessandro 669,54
Senior74,00 617,5Strenghtlab Padova -741995Poda Marco 668,54
Senior92,40 705,0Barbarian's Power Club -931983Poliandri Domingo 667,05
Junior73,19 607,5Elite Verona Powerlifting -741997Concu Andrea 661,67
Senior82,47 652,5Lions Powerlifting Livorno -831985La Rocca Andrea 658,98
Senior101,44 732,5Hybrid Powerlifting Quistello -1051988Giubertoni Vittorio 657,13
Senior72,43 595,0Barbarian's Power Club -741995Castro Florio Stefano 651,33
Senior65,99 557,5Functional Training Capurso -661993Milello Dennis 649,91
Junior66,00 557,5S S Lazio Powerlifting Roma -661996Drusin Andrea 649,84
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Master 182,29 642,5Cft 059 Powerlifting Mo -831975Cuoghi Alessandro 648,56
Senior80,32 632,5Barbarian's Power Club -831994Mariani Andrea 647,91
Senior120,10 787,5Vikings Veneto Pl Baone Pd 1201995Galletto Gianluca 646,38
Junior93,00 687,5S S Lazio Powerlifting Roma -931998Orsini Alfredo 645,70
Junior81,32 633,5S S Lazio Powerlifting Roma -831996Scarcia Enrico 643,52
Senior92,35 682,5Alex Club Powerlifting Milano -931990Burattin Massimo 643,28
Junior82,92 640,0Barbarian's Power Club -831998Barboni Riccardo 642,34
Senior72,91 590,0Powerlifting Castiglione D\s -741995Vighi Francesco 641,98
Senior104,12 727,5Strenghtlab Padova -1051995Lovison Davide 641,86
Senior91,53 672,5Forma Club Monza -931991Bartolone Davide 636,25
Junior72,76 582,5Forma Club Monza -741997Primativo Massimo 633,71
Senior73,48 585,0Selezione Atletica Pesante -741983Forti Claudio 632,17
Senior124,21 785,0Forma Club Monza 1201985Farina Christian 632,16
Senior74,00 587,5La Forza Power Team Reggio -741991Alfiero Raffaele 631,94
Senior112,34 742,5Strenghtlab Padova -1201987Recchia Matteo 628,10
Senior104,07 712,5Powerlifting Magenta Mi -1051995Oldani Mauro 627,07
Senior105,00 715,0S S Lazio Powerlifting Roma -1051991D' Antonio Gianluca 626,21
Senior91,82 660,0Elite Verona Powerlifting -931995Degrati Davide 621,58
Senior114,96 742,5Strenghtlab Padova -1201994Andreon Federico 619,81
Senior73,56 575,0Powerlifting Genova -741993Laurenzano Luca 619,41
Senior102,79 700,0Boars Powerlifting Pesaro -1051991Miggiano Daniele 619,20
Senior137,20 805,0Barbarian's Power Club 1201986Pelizza Francesco 616,57
Senior65,01 525,0Sardegna Powerlifting Asd -661987Caneo Stefano 614,40
Junior100,83 685,0Vikings Veneto Pl Baone Pd -1052000Masciarelli Matteo 611,28
Senior91,43 647,5Asd Provibirus Prato -931992Zampetti Mauro 609,88
Junior99,35 677,5Barbarian's Power Club -1051998Rodriguez Carlos Alberto 609,20
Senior118,42 740,0Strenghtlab Padova -1201988Falvo Enzo 607,09
Senior65,66 522,5Powerlifting Team Sardegna -661981Scodina Stefano 606,21
Junior65,74 522,5La Forza Power Team Reggio -661996Franzese Marco 605,61
Senior91,77 637,5Barbarian's Power Club -931995Palmieri Leonardo 597,71

Master 2103,74 681,5Forma Club Monza -1051969Zaino Domenico 597,25
Sub Junior109,91 700,0S S Lazio Powerlifting Roma -1202002Mongi Loris 594,88

Master 1101,71 670,0Forma Club Monza -1051976Manenti Ruben 592,86
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Master 158,40 469,5Sardegna Powerlifting Asd -591978Mameli Christian 591,82
Senior104,47 672,5Barbarian's Power Club -1051993Frustagatti Lorenzo 585,74
Senior66,00 507,5La Forza Power Team Reggio -661992Farina Simone 583,94

Master 197,64 645,0Forma Club Monza -1051975Turco Cristian 582,22
Senior65,60 502,5La Forza Power Team Reggio -661985Gambella Thomas 580,18
Senior57,52 455,0Powerlifting Team Sardegna -591985Concas Roberto 578,64

Master 1103,01 660,0Functional Training Capurso -1051977D' Ambrosio Nicola 578,23
Senior104,49 662,5Forma Club Monza -1051994Trimarchi Rosario 575,71
Senior110,84 682,5Barbarian's Power Club -1201995Missaggia Andrea 575,03
Senior130,90 737,5Bulls Torino Powerlifting 1201995Ippolito Andrea 572,07
Senior73,51 535,0Sardegna Powerlifting Asd -741987Pinna Giovannino 570,71
Junior91,92 612,5Powerlifting Genova -931996Dal Boni Daniele 570,34
Junior58,59 450,0S S Lazio Powerlifting Roma -591996Santangelo Jacopo 562,10
Senior119,24 690,0Barbarian's Power Club -1201991Tanganelli Joele 558,15
Senior106,22 647,5S S Lazio Powerlifting Roma -1201994Della Tomasa Andrea 555,19
Senior65,48 477,5Powerlifting Castiglione D\s -661990Piceni Marco 547,90

Master 1113,70 660,0Forma Club Monza -1201976Brivio Luigi 545,04
Senior143,10 727,5La Forza Power Team Reggio 1201994Cravedi Mattia 536,96

Master 1114,46 652,5Barbarian's Power Club -1201976Soldà Nicola Luigi 535,79
Master 1149,69 740,0Forma Club Monza 1201979Peluso Michele 534,97
Master 1180,00 770,0Barbarian's Power Club 1201977Sgaramella Massimo 511,21
Senior117,10 632,5Barbarian's Power Club -1201993Maiorca Alessandro 509,92
Senior64,74 0,0La Forza Power Team Reggio -661995Zara Vincenzo -84,96

Sub Junior58,75 0,0La Forza Power Team Reggio -592001Squeo Michele -85,05
Junior58,74 0,0Powerlifting Castiglione D\s -591997Onofrio Stefano -85,05



Records Squat Sch

Best Sj Ju Se M1 M2 M3 M4

Junior
El Adlani Youssuf 275,5 1 1-93
Degiampietro Nicola 244,0 1-83

Master 1
Cuoghi Alessandro 245,0 1-83
Mameli Christian 152,0 1-59
Peluso Michele 305,0 1120

Master 2
Zaino Domenico 236,0 1-105

Senior
Orrù Luca 217,5 1-66

Sub Junior
Mongi Loris 265,0 1-120
Zampollo Niccolò 217,5 1 1 1-66



Records Panca Sch

Sj Ju Se M1 M2 M3Best M4
Master 1

Cuoghi Alessandro 1147,5-83
Master 2

Zaino Domenico 1160,5-105
Senior

Lolli Fabio Massimo 1218,5-120
Turnone Stefano 1181,5-83
Murru Federico 1161,0-66

Sub Junior
Mongi Loris 1152,5-120
Zampollo Niccolò 1122,5-66



Records Stacco Sch

Sj Ju Se M1 M2 M3Best M4
Junior

Scarcia Enrico 1303,5-83
Master 1

Mameli Christian 1205,0-59
Sgaramella Massimo 1280,0120

Senior
Recchia Matteo 1320,0-120
Calabrese Carlo 1330,5-93
Cotti Cometti Emilio 1310,0-83
Castello Andrea 1250,0-66

Sub Junior
Mongi Loris 1282,5-120
Zampollo Niccolò 1230,0-66



Records Totale Sch

Sj Ju Se M1 M2 M3Best M4
Junior

El Adlani Youssuf 738,0 1-93
Santangelo Jacopo 450,0 1-59

Master 1
Cuoghi Alessandro 642,5 1-83
Mameli Christian 469,5 1-59
Sgaramella Massimo 770,0 1120

Senior
Lolli Fabio Massimo 793,5 1-120
Perazzuolo Mattia 792,5 1-105
Cotti Cometti Emilio 735,0 1-83
Castello Andrea 602,5 1-66
Pelizza Francesco 805,0 1120

Sub Junior
Mongi Loris 700,0 1-120
Zampollo Niccolò 570,0 1-66


